

**SYYSKOKOUS**

**Aika** ke 1.11.2023 klo 14.00–14.45

**Paikka** Jämsän kirkon alasali, Koskentie 30 B, Jämsä

**Läsnä** 39 yhdistyksen jäsentä osallistujalistan mukaan

**1 Kokouksen avaus**

Yhdistyksen puheenjohtaja Simo Tyynelä avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen.

**2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eira Hietajärvi.

**3 Valitaan kokoukselle sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa**

Sihteeriksi valittiin Lea Tapanainen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Erna ja Pentti Isotalo, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

**4 Todetaan kokouksen osanottajat sekä laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin, että läsnä on 39 yhdistyksen jäsentä (liite 1). Kokouskutsu on julkaistu kaupunkilehti Vekkarissa 25.10.2023 (liite 2), syyskauden painetussa esitteessä, yhdistyksen nettisivuilla sekä sähköisten viestimien kautta. Todettiin, että kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

**5 Vahvistetaan kokouksen työjärjestys**

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (liite 3).

**6 Käsitellään yhdistyksen uudet säännöt ja niiden käyttöönotto**

Yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri esittelivät sääntömuutoksen taustalla olevat perusteet (liite 4). Päätettiin Jämsän seniorit ry:n sääntöjen muuttamisesta ennakolta tarkastettujen paikallisyhdistyksen mallisääntöjen mukaisesti (liite 5). Päätettiin noudattaa ennakolta tarkastettujen sääntöjen muutoksia välittömästi seuraavissa kokouspykälissä.

**7 Käsitellään ja vahvistetaan yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024**

Sihteeri esitteli hallituksen laatiman toimintasuunnitelman 2024, joka on ollut luettavissa yhdistyksen nettisivuilla. Muutettiin 7 Taloudellinen toiminta -tekstiä seuraavasti: "Yhdistyksemme jäseniltä peritään vuosittainen jäsenmaksu, jonka suuruuden päättää yhdistyksen syyskokous. Hallituksen esitys vuoden 2024 jäsenmaksuksi on 25 €, **johon sisältyy liitolle maksettava osuus.**" (liite 6).

Keskusteltiin muutoksesta onnittelukorttien lähettämisessä. Syyskokous vahvisti toimintasuunnitelmassa esitetyn uuden käytännön, jota perustellaan kustannusten ja työmäärän säästöillä (liite 7).

**8 Päätetään varsinaisten ja tukijäsenten jäsenmaksujen suuruus ja toiminnantarkastajan palkkio vuodelle 2024**

Päätettiin vuoden 2024 jäsenmaksuksi on 25 €, johon sisältyy liitolle menevä osuus. Kannatusjäseneltä peritään 200 €. Toiminnantarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

**7 Vahvistetaan vuoden 2024 talousarvio**

Taloudenhoitaja Tapio Heinonen esitteli hallituksen esityksen talousarvioksi vuodelle 2024 (liite 8), joka vahvistettiin.

**8 Valitaan vuodelle 2024 hallituksen puheenjohtaja, jota kutsutaan myös yhdistyksen puheenjohtajaksi**

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Reijo Ekman.

**9 Päätetään hallituksen jäsenten ja varajäsenten määrä ja valitaan hallituksen jäsenet (varajäsenet) vuodelle 2024**

Päätettiin että hallitukseen valitaan puheenjohtaja ja seuraavat kuusi jäsentä:

Pekka Joutsen	3. vuosi
Tuula Kivinen	1. vuosi
Veijo Naarajärvi	3. vuosi
Lea Tapanainen	2. vuosi
Terttu Toivonen	4. vuosi
Pia Weijo	1. vuosi

Varajäseniä päätettiin valita 0–3 henkilöä.

**10 Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2024**

Toiminnantarkastajaksi valittiin Heikki Rosti ja varatoiminnantarkastajaksi Pentti Ahlroth.

**11 Nimetään ehdokkaat Keski-Suomen senioripiiri ry:n hallituksen jäseniksi ja varajäseniksi vuodelle 2024**

Ehdokkaiksi nimettiin Reijo Ekman ja hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittava varapuheenjohtaja.

**12 Nimetään yhdistyksen ilmoituslehti**

Yhdistyksen ilmoituslehdiksi nimettiin edelleen kaupunkilehti Vekkari.

**13 Käsitellään mahdolliset aloitteet**

Määräpäivään 1.10.2023 mennessä aloitteita ei ollut jätetty.

**14 Kokouksen päättäminen**

Kokouksen puheenjohtaja kiitti osallistujia aktiivisuudesta ja päätti kokouksen klo 14.45.




Eira Hietajärvi  
puheenjohtaja




Lea Tapanainen  
sihteeri

Kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkistajina toteamme, että pöytäkirja on laadittu kokouksen kulun mukaisesti.



Erna Isotalo



Pentti Isotalo